ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  51/2020 - PR

259/2020

259/2020

27/11/2020

Folha:  1/2

O Prefeiro Municipal, ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei Nr. 8.666/93 e

alterações

posteriores, estando em concordância com as decisões tomadas no certame e considerando o parecer jurídico final

favorável,

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

RONALDO ANGELO RIBEIRO & CIA LTDA     (3150)

1

ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS NO INTERIOR DA URNA

PARA ACABAMENTO E NO MÍNIMO 02 VELAS VOTIVAS

UN 130,00  0,0000     320,00 41.600,00

2

EMBALSAMENTO DO CORPO

UN 10,00  0,0000     920,00 9.200,00

3

FORMALIZAÇÃO (APLICAÇÃO DE FORMOL)

UN 26,00  0,0000     280,00 7.280,00

4

LOCAÇÃO DE CAPELA PARA VELÓRIO COM CAFÉ-SEM

LUXO-SEM FLORES EM ATÉ 24 H.

SERV 130,00  0,0000     450,00 58.500,00

5

SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E PREPARAÇÃO DO CORPO

(BANHO, MAQUIAGEM, COLOCAÇÃO DO VESTUÁRIO)

UN 130,00  0,0000     90,00 11.700,00

6

SERVIÇOS FÚNEBRES DE TRANSLADOS.

KM 28.000,00  0,0000     2,18 61.040,00

7

URNA ADULTO, DE 1,90 M NO MÍNIMO, EM MADEIRA DE

PINUS, ENVERNIZADA, SEXTAVADA, COM 6 ALÇAS FIXAS,

FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E C/ 4 CHAVETAS DE

CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO.

UN 130,00  0,0000     700,00 91.000,00

8

URNA  INFANTIL DE 0,60cm, EM MADEIRA DE PINUS,

PINTURA NA COR BRANCA, SEXTAVADO, COM ALÇAS FIXAS

E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO.

UN 20,00  0,0000     300,00 6.000,00

9

URNA INFANTIL DE 0,80CM, EM MADEIRA DE PINUS,

PINTURA NA COR BRANCA, SEXTAVADA, C/ ALÇAS FIXAS E

FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO.

UN 10,00  0,0000     320,00 3.200,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

259/2020

51/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/01/2021

Serviços fúnebres, para atender as famílias em vulnerabilidade social, bem como os benefícios eventuais,

pelo período de 12 meses..

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Aquidauana,   18   de  Janeiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  51/2020 - PR

259/2020

259/2020

27/11/2020

Folha:  2/2

 LOTE:  1

RONALDO ANGELO RIBEIRO & CIA LTDA     (3150)

10

URNA INFANTIL DE 1,20M, EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA

NA COR BRANCA, SEXTAVADA, C/ ALÇAS FIXAS E

FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO.

UN 6,00  0,0000     400,00 2.400,00

11

URNA TAMANHO ESPECIAL, ALTA, PARA OBESOS,

TAMANHO 1,90M NO MÍNIMO, EM MADEIRA DE PINUS,

ENVERNIZADA, SEXTAVADA, COM 6 ALÇAS FINAS,

FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 4 CHAVETAS

DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO

UN 9,00  0,0000     890,00 8.010,00

Total do Fornecedor: 299.930,00

Total Geral: 299.930,00

Aquidauana,   18   de  Janeiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Yasmin
Fica desde já autorizada a contratação e/ou empenho.